
Uchwała Nr 133/121/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie upoważnienia osób do zawierania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

umów określających warunki organizacyjno-finansowe działalności instytucji kultury, 

dla których Organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie Województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 15 ust. 5 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się upoważnienia do podpisywania umów w imieniu Województwa 

Mazowieckiego określających warunki organizacyjno - finansowe działalności  

oraz program działania instytucji kultury, dla których Organizatorem jest Samorząd 

Województwa Mazowieckiego z osobami, które powołane zostaną na stanowiska 

Dyrektorów, niżej wymienionym osobom:  

1) Adamowi Struzikowi – Marszałkowi Województwa Mazowieckiego; 

2) Janinie Orzełowskiej – Wicemarszałek; 

3) Wiesławowi Raboszukowi – Wicemarszałkowi; 

4) Elżbiecie Lanc – Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

5) Rafałowi Rajkowskiemu – Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Dla ważności umów, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 1 osób, łącznie. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do przedłożenia Zarządowi 

Województwa Mazowieckiego każdorazowo informacji dotyczącej zamiaru zawarcia umowy, 

o której mowa w § 1 ust. 1, wraz z projektem tej umowy uwzględniającym specyfikę 

działania instytucji kultury, w celu uzyskania akceptacji Organizatora. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr 10/1/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 grudnia  

2014 r. w sprawie upoważnienia osób do zawierania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego umów określających warunki organizacyjno - finansowe działalności 

instytucji kultury, dla których Organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337  

i 1505. 


